Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 341/2023

São Roque, 6 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após frutífera conversa com o ilustre Diretor de
Programas e Projetos da CIOESTE, Sr. Carlos Abrão, aventou-se a ideia de
que seja retomada a Câmara Oeste, com a intenção de facilitar a efetivação
de consórcios da CIOESTE com os municípios signatários.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO COSTA
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente do CIOESTE
JOSUÉ SILVEIRA RAMOS
DD. Presidente do Consórcio Intermunicipal da Região Metropolitana de São
Paulo – CIOESTE

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2023 - 14:30 1538/2023/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YPFU5S89DR4BWMSU
		2023-02-06T14:32:16-0300